Othoniel interpretat tps eius:deus uel repōsio dei.
Orthiades:otrei filius.

Othrys mons thessalīæ.

Oua dicta q̄ sint uaida:ab eo q̄ itrinsecus humo-
re sunt plena.Nam humidum quod exterius hu-
morem habet:uvidum interius.Quidam putant
a græco ouum uictum.Nam illi ωοj dicunt u lit-
tera ablata.

Oua quædam inani uento concipiuntur:sed non
sunt genarabilia nisi quæ fuerint masculino con-
cubitu concepta quoq; tantam uim dicunt esse:ut
lignum profusum eis nō ardeat:ac ne uestis adu-
rat:admixta quoq; calce glutinata feruntur ultri
fragmenta.

Ouat:gaudet.exultat & exilit:& ouans prima bre.
Ouatum ouo téperatum uel simile ab ouo deriu-
atur:sed melius ab ouare.

Oues significant populos fideles innocētia fructū
dantes.

Ouilia sunt ubi greges icludunt:ab ouibus dicta.
Ouis molle pecus lanis de corpore ab oblatione di-
cta.quia in initio non tauri sed oues in sacrificio
maſtarentur.Ex his quasdam bidentes uocant:
quæ inter octo dentes duos altiores habent:quæ
maxime in sacrificio gentiles offerebant.Ouis in
aduentu hyemis ad escam est inexplibilis.

Ouillus ab ouino diminutiuum.Ouinus uero-
ab oue deriuatur.

Ouis inde ouicula ouile.ouinus ouina nu: & ouil-
lus la lum ouilio.

Oxe a oξια acutus dicitur.

Oxe a cutus accentus . Oxe a cutus morbus qui
aut cito trāſit aut cito interficit: ut pleuresis frene-
sis.Oxu enim acutum & uelocem græci dicunt.

Oxyfabus uncia una & scrupuli pondus est.

Oxyfabus genus mensuræ græcum est:quod lati-
ni acitabulum uocant.

Oxigamus acutus angulus:unde oxygonius triā-
gulus dicitur qui om̄ines tres angulos acutos ha-
bet . Nec enim orthogonium uel ambligonum
potest habere.

Oxygaros:acetum cum liquamine mixtum.

Oxy οξια enim acetum græce:garros liquamen
dicitur.

Oxymelli dictum q̄ aceto melli permixta confici-
tur materia unde dulcedinem retinet & acorem.
Oxymum:acetum cum uino mixtum.

Oxyme græce uappa.

Oxos οξος uulgas græco nomine uocat acetum
hoc latine dolores appellant uel acetum.

Oza:robur domini interpretatur.

Ozias interpretatur fortitudo domini:ipe ē & aza-
rias dupli nominis qui illicite præcipiens sacer-
dotium lepra percusus est.

Ozima sunt uiscera boum.

Ozirat iunius mensis syroq; lingua.

Ozoli populi dicti a putore paludis uicinæ.

Littera cum h prius possum
in loco φ:qd adhuc facimus
in græcis dictionibus:in lati-
nis tamen pro ph .f. scribere
coepimus : hæc græce phi di-
citur.

Pabulū a pasco: gramen her-
ba . flores . pratum species
hærbæ.

Pabulor aris a pabulo.

Pabulari:gregem pascere.

Pabulator pastor qui præbet pabula.